
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr I/3/2018 Rady Powiatu w Mrągowie z dnia
21 listopada 2018r.

w sprawie wyboru Wicestarosty

Na podstawie art. 27 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2018 r.,
poz. 995, z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wybiera się w głosowaniu tajnym Pana Pawła Antoniego Długoborskiego na Wicestarostę.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr I/3/2018 Rady Powiatu w Mrągowie z dnia 21 listopada 2018r. (14,6 KB)

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/rady-powiatu/VI-kadencja/2018_3.pdf

